

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0658484609
---	-----------------------	----------------

2	07/04/2022 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	------------------------------------------

3	13:56:00 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	შპს დენლჯორჯია 777	406110587
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	თბილისის პეტროს ადამიანის სახელობის სომხური პროფესიული სახელმწიფო დრამატული თეატრი	206047286
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. თბილისი მარტყოფის ქ. №2 ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---------------------------------------------------------------------------

8	ქ. თბილისი წამებულის №8 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	--------------------------------------------------------------------------

9	ხელით ტრანსპორტირების სახე
---	-------------------------------

10	X სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	------------------------------------------------

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	-----------------------------------------------	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--------------------------------------------------------------------------------

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ხელოვნური თმა	1	ცალი	19.0000	50.0000	950.0000
2	ჭურჭლის სარეცხი ფერი 450მლ	400	ცალი	4.0000	3.8000	15.2000
3	თხევადი საპონი	793	ცალი	4.0000	3.9000	15.6000
4	ბამბის დისკი 150 ც	77	ცალი	1.0000	3.7000	3.7000
5	სველი ხელსაზოცი	224	ცალი	6.0000	3.0000	18.0000

13	1042.8000 - ერთი ათას ორმოცდაორი ლარი და ოთხმოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------------

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---------------------------------------------------------------------------------------

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	----------------------------------------------------------	-------------------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/04/2022, 15:14:24

0658484609 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
6	სარჭი	79663	ცალი	12.0000	1.9000	22.8000
7	პარკი	6946245603955	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000

*** საბეჭდო ფორმის ბოლო გვერდი ***

13	1042.8000 - ერთი ათას ორმოცდაორი ლარი და ოთხმოცი თეთრი
----	--------------------------------------------------------

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების		
----	-------------------------------	--	--

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 07/04/2022, 15:14:24